sed fundamentalem, quo sodalis quisque vester uti valeat ad seipsum 

excutiendum, ad peculiarem religiosam naturam suam dispiciendam, 

ad munia redintegrandae ad divinam sibi factam vocationem iterum 

audiendam, ad communem vitae consuetudinem cum fratribus coagmen-

tandam. Praesens haec hora id exigit, Societas decretoriam vocem quan­

dam exspectat. Caveatis ne id diutius desideretur ! 

Ad Nos quod attinet, maxime sane animi attentione labores istos 

prosequimur, qui magnopere conferant oportet ad sanctitatem atque 

apostolicam navitatem, nec non ad fidelitatem erga vestrum charisma 

atque Ecclesiam ; hos vero labores praecipue prece confirmamus, ut lumen 

Sancti Spiritus, qui Spiritus est Patris et Fili i , vos collustret, vos robo-

3 8 Loew, Journal d'une mission ouvrière, p. 452. 
3 9 Cfr. 1 Pet. 2, 16. 
m H. De Lubac, Méditations sur l'Eglise, p. 224, cfr. pp. 222-230. 
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ret, vos conducat, vos excitet et impellat ad propius usque Christum 

cruci affixum consequendum. Ad Iesum communem omnium orationem 

nunc dirigamus, eadem adhibentes S. Ignatii verba: Suscipe, Domine, 

universam meam Ubertatem. Accipe memoriam, intellectum atque volun­

tatem omnem. Quicquid habeo vel possideo, mihi largitus es: id tibi 

totum restituo, ac tuae prorsus voluntati trado gubernandum. Amorem 

tui solum cum gratia tua mihi dones, et dives sum satis, nec aliud 

quicquam ultra posco.41 

Ita, ita, fratres et filii ! Pergite, in Nomine Domini. Iter simul 

prosequamur, liberi, oboedientes, in Christi dilectione invicem coniuncti 

ad maiorem Dei gloriam. Amen. 

NUNTIUS TELEVISIFICAS 

Episcopis et christifidelibus Cilensis Nationis datus occasione dedicationis 
templi nationalis votivi B. M. V. a Carmelo, loco vulgo Maipu, exeunte 
Anno Sancto in locali Ecclesia celebrato. * 

Venerables hermanos en el Episcopado y amadísimos hijos de Chile: 

Con ánimo henchido de gozo nos dirigimos a vosotros en una ocasión 

tan especial y solemne como es la consagración del Templo Votivo Na­

cional, dedicado a la Virgen del Carmen, en Maipú. 

Nos complace sobremanera saber que, respondiendo prontamente a la 

iniciativa de vuestro Episcopado, la comunidad católica chilena ha vibra­

do de manera espontánea y unánime ante el reclamo de rendir homenaje 

entrañable y amoroso, como la mejor culminación del Año Santo, a la 

Patrona celestial de Chile, tan íntimamente asociada a la historia y vida 

de vuestro pueblo. 

En efecto, la devoción mariana, que floreció tan pronto en la cultura